
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA  DI 1° GRADO 
“ANTONIO  FOGAZZARO”   -   31051   F O L L I N A  (TV) 

C:\Documents and Settings\coll02\Desktop\Decreto assegn_incarico_CRT.doc 

Via  Sanavalle, 13 - fax n. 0438- 974455  - tel. 0438- 970484-971079           
c.f. 84000900260  -  www.scuolafollina.it -  e-mail: info@scuolafollina.it 

          PEC: tvic818001@pec.it 
 

Prot. n. 774/C14            Follina,  4.03.2011  
  
 
      Agli   ISTITUTI SCOLASTICI STATALI 
        DELLA PROVINCIA DI TREVISO 
 
       All’ALBO DELL’ISTITUTO 
 
       Al  SITO DELL’ISTITUTO 
 
OGGETTO:           Selezione esperto. 
 
 A SEGUITO dell’Avviso pubblico per il reperimento di Esperti prot. n.86/C14 del 

12 gennaio 2011; 
 VISTO il D.I. n. 44/2001 e in particolare gli artt.32, 33 e 40; 
 VISTA la Circolare n. 2/2008 del Ministero della Funzione Pubblica; 
 CONSIDERATO che sono pervenute a questo Istituto le seguenti domande di 

messa a disposizione:  
1. DOC SERVIZI, di Verona; 
2. Collettivo di Ricerca Teatrale, di Vittorio Veneto (TV); 
3. Compagnia Teatrale L’AQUILONE, di San Nazario (VI); 

 VALUTATI i requisiti di idoneità (titoli di studio e precedenti esperienze didattiche); 
 CONSIDERATE  le esigenze didattiche soddisfatte e le specifiche competenze 

professionali proposte dal COLLETTIVO DI RICERCA TEATRALE, di Vittorio 
Veneto (TV),  in coerenza con le disponibilità finanziarie e il numero delle ore 
previste per il progetto, nonché la disponibilità a rispettare il calendario 
dell’attività teatrale richiesta; 

 
D E C R E T A 

 
Ai fini della stipulazione del contratto, di assegnare al Collettivo di Ricerca Teatrale, di 
Vittorio Veneto (TV),  l’incarico per la seguente “Attività teatrale rivolta agli allievi 
dell’istituto”: 
 Mercoledì 13.04.2011:”Armadi e Coccodrilli”, per gli alunni della Scuola Primaria 

(Classi 1^ - 2^ e 3^). 
L’incarico non costituisce rapporto di impiego e il compenso spettante sarà erogato al 
termine della prestazione previa presentazione della relazione finale e della dichiarazione 
di aver assolto al servizio assegnato con la calendarizzazione delle ore prestate. 
Ai sensi dell’art. 10 c. 1 della Legge 675/1966 e in seguito specificato dal Decreto 
Legislativo 196/2003, i dati personali forniti dal candidato saranno raccolti presso l’I.C. 
di Follina (TV), per le finalità di gestione della situazione e potranno essere trattati anche 
in forma automatizzata e comunque in ottemperanza alle norme vigenti. Il candidato 
dovrà autorizzare l’Istituto al trattamento dei dati personali. Il titolare del trattamento dei 
dati è il Dirigente scolastico. 
Il presente decreto viene affisso all’Albo e inviato per posta elettronica alle istituzioni 
scolastiche. 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         (prof. Paolo Ligresti) 

 

http://www.scuolafollina.it/

	Via  Sanavalle, 13 - fax n. 0438- 974455  - tel. 0438- 970484-971079          
	c.f. 84000900260  -  www.scuolafollina.it -  e-mail: info@scuolafollina.it

